FF°2023

EFFECTIF MOYEN |TX POURSUITE TX DABANDON | TX DE

TITRE TX REUSSITE TX SATISFACTION | TX D'INSERTION |PARSECTION D'ETUDES RUPTURE
DCG

40 % 96 % 83 % 32 73 % 3% 6%
DSCG

29% 93 % 96 % 52 NS 2% 1%
Bachelor Gestion Finance
Audit

23

Expert Audit et contréle
de Gestion

82 % 95 % 100 % 52 NS 2% 3%

FF°2024
EFFECTIF MOYEN | TX POURSUITE TX DABANDON | TX DE
TITRE TX REUSSITE TX SATISFACTION | TX D'INSERTION | PARSECTION |D'ETUDES RUPTURE
BTS CG
2% 11 0% 0%

DCG

33% 95 % 76 % 28 78 % 3% 2%
DSCG

80 % 94 % 98 % 18 NS 2% 1%



Agnes Espinat
Barrer 


Bachelor Gestion Finance
Audit

93%

92 %

78 %

21

53 %

4%

3%

Expert Audit et contréle
de Gestion

92 %

95 %

100 %

36

NS

2%

3%






